Ludéns datatim dát se et comuném facit.

Aliúm tenet, alii ádnuit, alibi manus

Est ócupata, alii pede (*uel* at álii) percellit pedem,

5 Alii dat anulum áspectandum, isdem á labris

Alium ínuocat cumque áño cantat, át tamen

Alii dat digito litteras.

A quibus Meinekius Menandri et Philem. rel. p. 75 de auctore uersuum dubitans in his differt: 3 tenet alium, alii aduiclat, at alibi manus 4 et alii 5 Alii dat osculum expectandum de labris.

81 cenaturis *nominatiuum pluralem commendauit Ritschelius nou. excurs. Plaut. I* 114: *potest tamen uel cenaturin siue útrubi nam siue útrubi uos siue útrubi, dic fuisse uel initio uersus monosyllabum ut sed siue dic excidisse; úterubi forma Kiesslingius statuit*

V (12)

. . . . attáttatae! caue [né] cadas amábo.

VI (6)

. . . ubi isti dúo adolescentés habent,
Qui hic ánte parta pátria peregre pródigunt?

VII (9)

85 uereor sério

VIII (2)

Sáluí et fortunáti sitis dúo duum nostrúm patres!

IX (11)

Eí ei: etiamne áudent mecum una ápparere? . . .

X (8)

Quá pro confidéntia ausus uérbum cum eo fúerim
Fácere rusus

'utrubi' V Charisius II p. 213 P. 'ei ei Naeuius in Tarentilla... atattatae idem in eadem...' Cf. inc. fab. XIII VI Charisius II p. 189 P. 'peregre pro peregrí Naeuius in Tarentilla: ubi' e. q. s. VII Charisius II p. 195 P. 'serio pro uere' VIII Charisius I p. 102 P. 'dum... Naeuius in Tarentilla: salui' e. q. s. IX Charisius II p. 213 P. 'ei ei' X Charisius II p. 193 P. 'rursus negant dici debere, sed rursum, ut iterum. Maro tamen rursus * inueni. nam is' (Naeuius?) 'in Tarentilla: qua' e. q. s. ('Maro tamen, Scandunt rursus equum. Naeuius in Tarentilla' Fabricius 'Maro tamen, Rursus in arma feror; Scandunt... et tamen in locis Naeuii rursus inuenimus. nam is in T.' Putschius 'apud ueteres etiam rusus inuenimus: Naeuius in T.'

explendum esse uersiculum: cf. ad 53 adn. in olim deleueram, tuetur post Geppertum l. l. 84 CFWMueller prosod. Plaut. 348, et seruauit Ritschelius quoque 82 ne addidi (cf. Plauti Most. 324), om. cod., etiam Bentleius ad Ter. Andr. I 1, 98 amabo edd. ambo cod. 86 fortunati cod. sitis cod., om. ed. pr. 87 etiamne Keilius coniecit etiam se cod. etiam se edd. audent mecum una Fabricius: me coram malim. audent in e cum una cod. audenti ne cum una ed. pr. audenter mecum una appares? coniecit Keilius 88 pro cod. porro ed. pr. cum ceteris usus uerbum cum eo fuerim facere (om. rusus) cod., correxi. rursus uerbum cum eo ausim facere ed. pr. ausus fuerim rursus uerbum cum eo facere Putschius rursum ausus uerbum cum eo facere fuerim Lindemannus qua pro confidentia Rusus uerbum cum eo facerem? coní. Keilius, probat Ritschelius opusc. II 260

XI (4)

90 Nūmq̄am quisquam amīco amanti amīca nimis fiēt
fidelis,
Nēc erit nimis morīgera et uota quisquam

XII (5)

Prīmum ad uirtutem ūt redeatis, ūbeatīs ab ignāuia,
Dōmī patres patriam ūt colatis pōtius quam peregrī
probra.

XIII

confestim

XIV

atque

XV

pallucidum

TECHNICVS

confictant

coni. Keilius XI Charisius II p. 186 P. 'nimis' XII Charisius II p. 189 P. 'peregrī autem, cum in loco est. Plautus in Persa: qui erus peregrī est. Naeuius in Tarentilla: primum' e. q. s. (nāe naeuius cod.) XIII Charisius I p. 177 P. 'confestim, uelut competenti festinatione . . . confestim pro continuo et sine interuallo . . . Naeuius in Tarentilla et in Corollaria.' XIV Charisius II p. 204 P. 'atque pro et . . . Cn. Naeuius in Agitatoria [VII], sed et in Tarentilla.' XV Varro de l. L. VII 108 M. 'apud Naeuium in Hesiona. . . . in Tarentilla: pallucidum, a luce illustre.' (tarentilli Flor. pallucidum Klussmannus, quod ioci causa ex pallore et lucido compositum puto, A. Lentzius Philol. XIII 601 hybrida originatione ex πᾶν et lucido conflatum eademque notione qua est praelucidus usurpatum esse statuebat. pacui dum Flor. pacuius dum Paris. a pacuii dum ceteri libri praelucidum O. Muellerus, quod in hac glossarum serie minus etiam probabile est quam pellucidum. Buechelerus dilucidum proposuit)

TECHNICVS. Tecnicus nominis formam commendauit Ritschelius opusc. II 483, dolosum uel insidiosum interpretans p. 499. Varro de l. L. VII 107 M. 'apud Naeuium in Hesiona. . . . in Technico: confictant, a conficto conuenire' (conficto a confingere coni.) 'dictum.'

90 siet *Fabricius, Putschius* 91 nec nimis erit *cod., transposui* morigeret nota quisquā *cod., correxi.* morigera nota quisque *edd.* morigera et nota quisquam *Lindemannus* nēc nimis morigere morata q. *Buechelerus* 92 redeatis *Fabricius* reductis *ed. pr.* reductis *cod.* 93 domi *scripsi* domos *cod., tuctur Buechelerus decl. lat. 29: sed cf. CFWMueller prosod. Plaut. 175 sq. patres] praesens ed. pr. probra scripsi probro cod.*

TESTICVLARIA

94 Immó quos scicidi in iús conscindam atque ábiciam.

TRIBACELVS

95 Deos quaéso ut adimant ét patrem et matrém meos.

TRIPHALLVS

Si cúmquam quicquam fílium rescúero

Argéntum amoris caúsa sumpse mútuum:

Extémpulo illo té ducam, ubi non déspuas.

(thechnico Flor. therimo cod B confictant Turnebus conficiant libri confictant conuenire Naeuio tribuit Bergkiius annall. philoll. 1870 p. 831)

TESTICVLARIA Cf. Ritscheliius Parerg. I 141 Priscianus X 4 p. 890 P. 'scindo scidi: uetustissimi tamen etiam scicidi proferebant. Naeuius in Testicularia: immo' e. q. s. (Naeuius libri in testicularia om. Sang.) Cf. inc. fab. VI